REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:7/10/22

ESTADO No. 161

Radicacion

76001310500520140021501

76001310500520170039300

76001310500520170043700

76001310500520180005000

76001310500520180025400

76001310500520180043500

76001310500520180047600

76001310500520180054000

76001310500520190012200

Clase de Proceso

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Demandante

JULIO CESAR AUGUSTO MURILLO
GUTIERREZ

EMERITA MUNOZ REALPE

LIGIA OTALVARO GOMEZ

MARIA EVA ACHURRY GUEVARA

FAUSTO ANDRES GUARNIZO
ROJAS

NANCY VALENCIA ARAGON

LIGIA PONTON RENZA

ZORAIDA LERMA VILLEGAS

JAIRO GOMEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

PORVENIR S.A.

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE
FONDOS DE PENSIONES Y
CESANTIAS PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Desc. Actuacién

Auto Pone en Conocimiento OBS. Dictamen de la Sociedad

de Medicina y fija fecha para el 15 de diciembre de 2022, a

las 11:00 a.m. para continuar con la segunda audiencia de
tramite y juzgamiento. dbch

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cumplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cumplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Fecha
Registro

06/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

06/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

Cuaderno



76001310500520190017200

76001310500520190023100

76001310500520190028100

76001310500520190030700

76001310500520190030900

76001310500520190032100

76001310500520190036000

76001310500520190036600

76001310500520190055700

76001310500520190061400

76001310500520190071200

76001310500520190072100

76001310500520190072500

76001310500520200006800

76001310500520200007200

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

LIDA MARY SANCHEZ GIL

LIVIA JANETH MARIN URBINA

FABIOLA CONCHA SANDOVAL

EDILMA INES GOMEZ GIRALDO

JAIME PARRA RODRIGUEZ

DORIS DEIFILIA PAZ ALAVREZ

ALBERTO DE JESUS TRUJILLO
AGUDELO

ROSAURA LOPEZ LOPEZ

DORALBA GUARIN NORENA

STELLA GARCIA TORRENTE

YOLANDA CANO LEMOS

CLAUDIA GICELA TORRES
GARAVITO

MARIO SUAREZ TOLEDO

SALOMON DIAZ BRANT

VERA PATRICIA CRUZ SERRANO

COLPENSIONES

ADMINISTRADORA DE FONDOS
DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

PROTECCION S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES -

ADMINISTRADORA COLOMBIANA

DE PENSIONES Y OTRA

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, ciumplase,
liquidacién de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacién de costas, aprobacién y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacién de costas, aprobacién y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cumplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022



76001310500520200011200

76001310500520200017200

76001310500520200021300

76001310500520200022400

76001310500520200025200

76001310500520200031400

76001310500520200035000

76001310500520210013600

76001310500520210014400

76001310500520210014900

76001310500520210046300

76001310500520220026300

76001310500520220028600

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

WILLIAM ORLANDO MORENO
RAMOS

CLEMENTE DEL VALLE BORRAEZ

SOL MARIA ZAMBRANO SALCEDO

DILIA PATRICIA MARTINEZ
GARCIA

ANA BEATRIZ LUQUE CRUZ

PATRCIA MOSQUERA PERA

CARLOS EDUARDO ARBOLEDA

FLORELBA CAMPO LUCUMI

SERGIO LONDONO ARANGO

JAIRO FLOR CUELLAR

MARIA ELENA MORENO
COLORADO

EDILBERTO OVIEDO POSSO

MABER DURANGO GRANDA

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLFONDOS SA

OLD MUTUAL SKANDIA

COLPENSIONES

COLFONDOS SA

PORVENIR SA

OLD MUTIUAL PENSIONES
YCESANTIAS S.A.

PORVENIR SA

PENSIONES Y CESANTIAS
COLFONDOS S.A.

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacién de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacién de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacién de costas, aprobacién y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacién de costas, aprobacién y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cimplase,
liquidacion de costas, aprobacion y archivo

Auto de Tramite OBS. Msp. Requerir al Fondo de Pensiones
COLFONDOS S.A., allegue al Despacho relacion del monto
de la mesada liquidada y pagada mes a mes por el 50%
restante de la pension de sobrevivientes que le fue
reconocida en calidad de beneficiaria del sefior LUIS DARIO
BALTAN ANGULO a partir del 24 de marzo de 2008 hasta el
30 de noviembre de 2021

Auto de Tramite OBS. y ordena la entrega del titulo judicial
No. 469030002826068 de fecha 26/09/2022 por la suma de
$1.250.000.00, consignadas COLPENSIONES, a la
YENNIFER YULIETH AGUDELO GOMEZ. Msp

Auto de Tramite OBS. y ordena la entrega del titulo judicial
No. 469030002823652 de fecha 19/09/2022 por la suma de
$2.100.000.00, consignadas COLPENSIONES, a la Dra.
DALILA ARDILA ROJAS. Msp

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

04/10/2022

06/10/2022

04/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022



Auto termina proceso por Pago OBS. contra
COLPENSIONES y ordena la entrega del titulo judicial No.
76001310500520220033900 Ejecutivo ANA PATRICIA SERNA DIAZ COLPENSIONES 469030002831007 de fecha 04/10/2022 por valor 06/10/2022
$2.000.000.00, a la demandante ANA PATRICIA SERNA
DIAZ. Msp

Numero de registros:38

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 7/10/22 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario



