REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:7/10/22

ESTADO No. 161

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520140021501	Ordinario	JULIO CESAR AUGUSTO MURILLO GUTIERREZ	PORVENIR S.A.	Auto Pone en Conocimiento OBS. Dictamen de la Sociedad de Medicina y fija fecha para el 15 de diciembre de 2022, a las 11:00 a.m. para continuar con la segunda audiencia de trámite y juzgamiento. dbch	06/10/2022		
76001310500520170039300	Ordinario	EMERITA MUÑOZ REALPE	DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1
76001310500520170043700	Ordinario	LIGIA OTALVARO GOMEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1
76001310500520180005000	Ordinario	MARIA EVA ACHURRY GUEVARA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1
76001310500520180025400	Ordinario	FAUSTO ANDRES GUARNIZO ROJAS	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1
76001310500520180043500	Ordinario	NANCY VALENCIA ARAGON	SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1
76001310500520180047600	Ordinario	LIGIA PONTON RENZA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	06/10/2022		1
76001310500520180054000	Ordinario	ZORAIDA LERMA VILLEGAS	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1
76001310500520190012200	Ordinario	JAIRO GOMEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022		1

76001310500520190017200	Ordinario	LIDA MARY SANCHEZ GIL	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190023100	Ordinario	LIVIA JANETH MARIN URBINA	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A.	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190028100	Ordinario	FABIOLA CONCHA SANDOVAL	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190030700	Ordinario	EDILMA INES GOMEZ GIRALDO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190030900	Ordinario	JAIME PARRA RODRIGUEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190032100	Ordinario	DORIS DEIFILIA PAZ ALAVREZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190036000	Ordinario	ALBERTO DE JESUS TRUJILLO AGUDELO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190036600	Ordinario	ROSAURA LOPEZ LOPEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190055700	Ordinario	DORALBA GUARIN NOREÑA	PROTECCION S.A.	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190061400	Ordinario	STELLA GARCIA TORRENTE	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190071200	Ordinario	YOLANDA CANO LEMOS	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190072100	Ordinario	CLAUDIA GICELA TORRES GARAVITO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520190072500	Ordinario	MARIO SUAREZ TOLEDO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200006800	Ordinario	SALOMON DIAZ BRANT	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200007200	Ordinario	VERA PATRICIA CRUZ SERRANO	COLPENSIONES - ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES Y OTRA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1

76001310500520200011200	Ordinario	WILLIAM ORLANDO MORENO RAMOS	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200017200	Ordinario	CLEMENTE DEL VALLE BORRAEZ	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200021300	Ordinario	SOL MARIA ZAMBRANO SALCEDO	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200022400	Ordinario	DILIA PATRICIA MARTINEZ GARCIA	COLFONDOS SA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200025200	Ordinario	ANA BEATRIZ LUQUE CRUZ	OLD MUTUAL SKANDIA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200031400	Ordinario	PATRCIA MOSQUERA PERA	COLPENSIONES	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520200035000	Ordinario	CARLOS EDUARDO ARBOLEDA	COLFONDOS SA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520210013600	Ordinario	FLORELBA CAMPO LUCUMI	PORVENIR SA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520210014400	Ordinario	SERGIO LONDOÑO ARANGO	OLD MUTIUAL PENSIONES YCESANTIAS S.A.	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	06/10/2022	1
76001310500520210014900	Ordinario	JAIRO FLOR CUELLAR	PORVENIR SA	Auto ordena archivo OBS. Obedézcase, cúmplase, liquidación de costas, aprobación y archivo	04/10/2022	1
76001310500520210046300	Ejecutivo	MARIA ELENA MORENO COLORADO	PENSIONES Y CESANTIAS COLFONDOS S.A.	Auto de Trámite OBS. Msp. Requerir al Fondo de Pensiones COLFONDOS S.A., allegue al Despacho relación del monto de la mesada liquidada y pagada mes a mes por el 50% restante de la pensión de sobrevivientes que le fue reconocida en calidad de beneficiaria del señor LUIS DARIO BALTAN ÁNGULO a partir del 24 de marzo de 2008 hasta el 30 de noviembre de 2021	06/10/2022	
76001310500520220026300	Ejecutivo	EDILBERTO OVIEDO POSSO	COLPENSIONES	Auto de Trámite OBS. y ordena la entrega del título judicial No. 469030002826068 de fecha 26/09/2022 por la suma de \$1.250.000.00, consignadas COLPENSIONES, a la YENNIFER YULIETH AGUDELO GÓMEZ. Msp	06/10/2022	
76001310500520220028600	Ejecutivo	MABER DURANGO GRANDA	COLPENSIONES	Auto de Trámite OBS. y ordena la entrega del título judicial No. 469030002823652 de fecha 19/09/2022 por la suma de \$2.100.000.00, consignadas COLPENSIONES, a la Dra. DALILA ARDILA ROJAS. Msp	06/10/2022	

76001310500520220033900	Ejecutivo	ANA PATRICIA SERNA DIAZ	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. contra COLPENSIONES y ordena la entrega del título judicial No. 469030002831007 de fecha 04/10/2022 por valor \$2.000.000.oo, a la demandante ANA PATRICIA SERNA DIAZ. Msp	06/10/2022		
-------------------------	-----------	-------------------------	--------------	---	------------	--	--

Numero de registros:38

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 7/10/22 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS

Secretario